
UCHWAŁA NR XVI/147/15
RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ
Z DNIA 30 GRUDNIA 2015 ROKU

w sprawie  zmiany uchwały  o  przystąpieniu  do sporządzenia  miejscowego
planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla  wyznaczenia  korytarza
technologicznego napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV relacji GPZ
Rawicz - GPZ Góra, na terenie gminy Rawicz 

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt  5  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1
ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  o planowaniu i  zagospodarowaniu przestrzennym
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ze zm.)
Rada Miejska Gminy Rawicz uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zmienia się załącznik do uchwały Rady Miejskiej Gminy Rawicz Nr XXXVI/301/13
z dnia 30 października 2013 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla wyznaczenia korytarza technologicznego
napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV relacji GPZ Rawicz - GPZ Góra, na
terenie gminy Rawicz.

2. Granice obszaru objętego planem zostały przedstawione na mapie stanowiącej
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Pozostałe  ustalenia  uchwały  Rady  Miejskiej  Gminy  Rawicz  Nr  XXXVI/301/13  
z dnia 30 października 2013 roku pozostawia się bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Potrzeba zmiany  załącznika graficznego do uchwały  Rady Miejskiej  Gminy
Rawicz Nr XXXVI/301/13 z  dnia 30 października 2013 r.,  spowodowana jest  zmianą
projektu  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego
gminy  Rawicz  w  zakresie  odstąpienia  od  wskazywania  w  studium  obszarów
z możliwością  posadowienia  turbin  wiatrowych.  Na  skutek  ww.  zmiany  zaistniała
konieczność  skorygowania  i  uproszczenia  przebiegu  odcinka  projektowanej  linii
energetycznej  w obrębie geodezyjnym Łaszczyn.  Zgodnie z  art.  14  ust.  2  ustawy,
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, granice
obszaru  objętego  planem  przedstawiane  są  na  załączniku  graficznym,  który  jest
integralną częścią uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego. 

Wykonana  na  podstawie  art.  14  ust.  5  ww.  ustawy  analiza  zasadności
przystąpienia  do  sporządzenia  planu  miejscowego,  oceny  stopnia  zgodności  ze
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Rawicz,
pozostaje aktualna, stąd nie ma potrzeby wykonania nowej oceny. Tym samym nie
ulegnie zmianie niezbędny zakres prac planistycznych, dlatego uzasadnionym jest
pozostawienie pierwotnej uchwały ze zmienionym załącznikiem graficznym.

W przedmiotowej inwestycji nie zachodzą okoliczności faktyczne oraz prawne
uniemożliwiające podjęcie prac planistycznych, wobec powyższego rekomenduje
się Radzie Miejskiej Gminy Rawicz podjęcie uchwały.


